Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.03.2021г.  № 94
                 с.Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 11.11.2016г. № 320

В целях приведения некоторых постановлений администрации

Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок установления, изменения, отмены муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в Сямженском муниципальном районе,
утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 11.11.2016г. № 320 «Об утверждении Порядка
установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных
перевозок на территории  Сямженского муниципального района» следующие
изменения:
 1.1. Пункт 2.9. изложить в следующей редакции:

«2.9. Муниципальный маршрут регулярных перевозок считается
установленным или измененным соответственно со дня включения
предусмотренных пунктами 1 - 11 части 1 статьи 26 Закона об организации
регулярных перевозок сведений о данном маршруте в реестр муниципальных
маршрутов регулярных перевозок Сямженского муниципального района, со
дня изменения предусмотренных пунктами 3 - 11 части 1 статьи 26 Закона об
организации регулярных перевозок сведений о данном маршруте в этом
реестре.».

1.2. Пункт 3.5. изложить в следующей редакции:
«3.5. Если меньшие сроки не согласованы с юридическим лицом,

индивидуальным предпринимателем или уполномоченным участником
договора простого товарищества, которым выдано свидетельство об
осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных
перевозок в течение срока действия такого свидетельства решение об
изменении либо отмене соответствующего маршрута по инициативе
уполномоченного органа принимается не позднее, чем за сто восемьдесят
дней до дня окончания срока действия такого свидетельства и вступает в
силу по окончании срока действия такого свидетельства.».

1.3. Пункт 4.4. изложить в следующей редакции:

«4.4. Сведения, включенные в реестры маршрутов регулярных
перевозок (за исключением сведений о месте жительства индивидуального
предпринимателя), размещаются на официальном сайте Администрации
Сямженского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский - район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
 4. Информацию о размещении настоящего постановления  на
официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» опубликовать в
газете «Сельская жизнь».

Заместитель Главы администрации
Сямженского муниципального района                                       И.М. Курочкина